
UCHWAŁA Nr . ̂ 7^ 7 . 77 . ^ . ............
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia &..^ < 2 2 7 .■*

<7
r...a*r*sć
7

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok, Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 29.675 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o 29.675 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 29.675 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 29.675 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 29.675 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 29.675 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak .................................
j\ V

Eugeniusz Bobrowsld-^ET7T7X.. .1.. . \A .. i....

Wojciech Miedzianowski . 7 . .....

Dariusz Kosmatka



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
w sprawie zmian w budżecie Rówiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

29 675 29 675

75411 Kom endy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 675 29 675
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
29 675 29 675

Ogółem 29 675 29 675

2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia /*?.< & ?*& *
w sprawie zmian w budżecie PoWiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

29 675 29 675

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 29 675 29 675
4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy
29 675 29 675

Ogółem 29 675 29 675

3


